Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT THSP.

TRƯỜNG THPT THỰC HÀNH SƯ PHẠM

ĐẠI HỌC CẦN THƠ
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

THỰC HÀNH SƯ PHẠM

Số: 85/TB-THSP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 01 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc nhận Sách giáo khoa lớp 10, đồng phục thể dục và đăng ký nơi

khám chữa bệnh ban đầu dành cho học sinh chuyển trường, năm học 2025-2026

Trường THPT Thực hành Sư phạm xin thông báo đến Quý phụ huynh và học sinh
một số thông tin sau:

1. Nhận sách giáo khoa:
- Đối tượng: Học sinh khối 10 và học sinh khối 11, 12 (chưa nhận sách trong hè).
- Bảng giá sách giáo khoa:
TT Khối Lớp Giá sách/bộ

(ĐVT: đ) Ghi chú

1 10
10A1, 10A2, 10A3 277.000 Nhờ Quý phụ huynh, học

sinh chuẩn bị đúng giá tiền
của bộ sách khi đến nhận.

10B1, 10B2 281.000
10D1 270.000

2. Bảng giá đồng phục thể dục:
Áo Quần

100.000 đ/sản phẩm 100.000 đ/sản phẩm
3. Thời gian: Từ ngày 19 – 21/8/2025. (Sáng 7 giờ 30 – 10 giờ 30 phút; Chiều 13

giờ 30 phút – 16 giờ 30 phút).
4. Địa điểm: Văn phòng Trường THPT Thực hành Sư phạm.
5. Đồng phục trường: Phụ huynh, học sinh mua tại cửa hàng may Tây Đô. Số 107

đường Trần Văn Hoài, Phường Ninh Kiều, Cần Thơ.
6. Đăng ký nơi khám chữa bệnh ban đầu:
- Học sinh chuyển trường liên hệ Văn phòng để đăng ký nơi khám chữa bệnh ban

đầu khi đến mua sách.
- Học sinh khối 11 và 12 giữ nguyên nơi khám chữa bệnh ban đầu. Những trường

hợp muốn thay đổi nơi khám chữa bệnh thông tin đến giáo viên chủ nhiệm từ ngày ra
thông báo đến hết ngày 28/8/2025.

7. Đăng ký mua Bảo hiểm tai nạn (tự nguyện): Học sinh khối 10, 11 và 12. Do
Cty Bảo hiểm Bảo Minh cung cấp, mức phí 180.000 đồng/12 tháng. Trường hợp không
tham gia xin thông tin đến giáo viên chủ nhiệm từ ngày ra thông báo đến hết ngày
28/8/2025. Sau thời gian trên, nhà trường sẽ lập danh sách gửi Cty bảo hiểm để mua cho
học sinh.

Trường THPT Thực hành Sư phạm thông báo để Quý phụ huynh và học sinh được
biết và cùng thực hiện./.